Утверждена
приказом

комитета Ставропольского края по пищевой
и перерабатывающей промышленности,

торговле и лицензированию
от 20 августа 2013 года N 122/01-07 о/д

ФОРМА

В комитет Ставропольского края по пищевой
и перерабатывающей промышленности,

торговле и лицензированию
_________________________________________

(наименование юридического лица,
Ф.И.О. руководителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ о предоставлении субсидии организациям и
индивидуальным предпринимателям, осуществляющим
деятельность в сфере пищевой и перерабатывающей
промышленности, на приобретение технологического

оборудования

Согласно постановлению Правительства Ставропольского края от 02 августа 2013 года N
303-п "Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям и индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере пищевой и перерабатывающей
промышленности, на возмещение части стоимости приобретенного технологического
оборудования" прошу предоставить субсидию на приобретение следующего оборудования:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________ в размере
согласно прилагаемой справке-расчету.

Сообщаю следующие сведения:

1. Полное наименование юридического лица: ___________________________________.

2. Место нахождения: ________________________________________________________.

3. Почтовый адрес: __________________________________________________________.

4. Телефон, факс: ___________________________________________________________.

5. ОГРН: ____________________________________________________________________.

http://docs.cntd.ru/document/460167991
http://docs.cntd.ru/document/460167991
http://docs.cntd.ru/document/460167991
http://docs.cntd.ru/document/460167991
http://docs.cntd.ru/document/460167991